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  Verksamhetsberättelse 2022 

 

Styrelsen har under året bestått av: 

Dan Stenmark Ordförande 

Tommie Bäck Vice ordförande 

Pia Löwgren  Kassör 

Kerstin Allwin Webbmaster 

Bo Mikaelsson Sekreterare 

Leo Ruostejoki Vice kassör 

Mats Öhlén  Medlemsekreterare 

Hans Andersson Vaktmästare 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 7 protokollförda sammanträden. 

 

Revisorer: Stefan Nyström, Magnus Milby 

 

Valberedning: Gunnar Sundstedt (Sammankallande), Stefan Nyström och Marita Flordal 

 

Möten:  

Årsmöte för verksamhetsåret 2021 genomfördes den 13 feb 2022. Föreningens höstmöte 

hölls söndagen den 20 november 2022. 

Medlemsantalet: 

Medlemsantalet 2022-12-31 är 87 personer. 

Av dessa är 1 junior och 1 stödjande medlem 

Spel 

Föreningen har arrangerat spel enligt plan på tisdagskvällar och på onsdagsförmiddagar. 

Därutöver genomfördes 9 sommarbridgetävlingar i juni och augusti. 2 barmetertävlingar har 

genomförts på söndagar i samband med vår- och höstfesten. Allt spel har redovisats såväl 

med som utan handicap utom klubbmästerskaps- och simultantävlingar. 

 



 

Särskilda tävlingar 

Klubben genomförde klubbmästerskap par den 20 sept. Vinnare Stefan Nyström och Magnus 

Milby samt KM mix den 15 november. Vinnare Birgitta Löding och Tommy Olsson                                       

En särskild minnestävling genomfördes under våren till förmån för Läkare utan gränser. 

Utbildning 

En fortsättningskurs för 16 medlemmar har genomförts under hösten 2022. Fyra 

medlemmar har påbörjat planeringen för ett projekt Lär dig spela bridge 2023 med start i 

jan 2023. 

Representation 

Föreningen har med ett lag deltagit i allsvenskan div 3, Tyvärr lyckades laget inte hålla sig 

kvar utan får börja om i div 4 2023. 

Ekonomi 

Efter en sen start i början på året pga pandemin och inledningsvis få deltagare i våra 

spelgrupper blev det lite oroligt för hur klubbens ekonomi skulle bli under året. Intäkterna av 

spelavgifter blev av naturliga skäl lägre än förväntat inledningsvis. Vi lyckades dock behålla 

våra medlemmar och under hösten har antalet spelare ökat i båda våra spelgrupper. 

Klubben har ett mindre minus i förhållande till budget av ovanstående skäl vid årsskiftet men 

styrelsen bedömer att föreningen har en god ekonomi för kommande verksamhet. 
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